
Ceník platný do změny nebo po dobu platnosti Nařízení vlády

Pevná cena 

za distribuci 

plynu 

(Kč/MWh)

Stálý měsíční 

plat za 

kapacitu (Kč)

Cena za 

odebraný plyn 

(Kč/MWh)

Stálý měsíční 

plat 

(Kč/měsíc)

Cena za odebraný 

plyn

Stálý měsíční plat a 

stálý měsíční plat za 

kapacitu

1 2 3 4

463,13 67,91 2 963,13 167,91

(560,39) (82,17) 3 585,39 203,17

497,38 77,36 2 997,38 177,36

(601,83) (93,61) 3 626,83 214,61

557,10 75,09 3 057,10 175,09

(674,09) (90,86) 3 699,09 211,86

253,43 100,66 2 753,43 200,66

(306,65) (121,80) 3 331,65 242,80

298,34 108,43 2 798,34 208,43

(360,99) (131,20) 3 385,99 252,20

374,13 103,63 2 874,13 203,63

(452,70) (125,39) 3 477,70 246,39

230,83 113,79 2 730,83 213,79

(279,30) (137,69) 3 304,30 258,69

271,71 124,10 2 771,71 224,10

(328,77) (150,16) 3 353,77 271,16

338,56 124,94 2 838,56 224,94

(409,66) (151,18) 3 434,66 272,18

212,05 135,06 2 712,05 235,06

(256,58) (163,42) 3 281,58 284,42

252,42 146,02 2 752,42 246,02

(305,43) (176,68) 3 330,43 297,68

316,04 150,88 2 816,04 250,88

(382,41) (182,56) 3 407,41 303,56

178,87 200,52 2 678,87 300,52

(216,43) (242,63) 3 241,43 363,63

206,44 238,14 2 706,44 338,14

(249,79) (288,15) 3 274,79 409,15

285,93 209,96 2 785,93 309,96

(345,98) (254,05) 3 370,98 375,05

144,93 321,22 2 644,93 421,22

(175,37) (388,68) 3 200,37 509,68

195,19 273,73 2 695,19 373,73

(236,18) (331,21) 3 261,18 452,21

256,27 314,58 2 756,27 414,58

(310,09) (380,64) 3 335,09 501,64

*Pozn.: dle § 8 čl. LXXII zákona č. 261/2007 Sb. je zemní plyn pro kategorii domácnost osvobozen od daně ze zemního plynu.

Vysvětlivky a poznámky: 

na 1 a 2 roky

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 
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EG.D 

GasNet
od 1,89

do 7,56
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GasNet
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2 500,00

(3 025,00)

do 1,89

(VAŘENÍ)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 

OBCHODNÍ ČÁST 

CENY 

2 500,00

(3 025,00)

100,00

(121,00)

DISTRIBUČNÍ ČÁST 

CENY

GasNet

100,00

(121,00)

od 7,56

do 15

(TOPENÍ)

2 500,00

(3 025,00)

od 25

do 45

(TOPENÍ)

GasNet

2 500,00

(3 025,00)

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 

> Ceník produktů obsahuje rovněž regulované pevné ceny za odebraný plyn a stálé měsíční platy za kapacitu stanovené cenovými rozhodnutími 

Energetického regulačního úřadu č. 12/2022 ze dne 14. listopadu 2022 o cenách regulovaných služeb souvisejících s dodávkou plynu pro rok 2023.

> MWh - Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

> Ve sloupci 1 "Pevná cena za distribuci plynu (Kč/MWh)"  je zahrnut i poplatek za činnosti OTE ve výši 2,04 Kč bez DPH (2,47 Kč s DPH).

platný od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 pro kategorii C - podnikatelé

pro zákazníky z řad domácností včetně regulovaných cen za odebraný plyn 

v Kč bez DPH (v závorce orientační ceny s DPH 21 %)

CENÍK PLYNU od Veolia Komodity ČR, s.r.o.

CELKOVÁ CENA

od 45

do 63

(TOPENÍ)

GasNet

2 500,00

(3 025,00)

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 

2 500,00

(3 025,00)

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 



Pevná cena 

za distribuci 

plynu 

(Kč/MWh)

Stálý měsíční 

plat za 

kapacitu (Kč)

Cena za 

odebraný plyn 

(Kč/MWh)

Stálý měsíční 

plat 

(Kč/měsíc)

1 2 3 4

463,13 67,91 3 763,13 167,91

(560,39) (82,17) 4 553,39 203,17

497,38 77,36 3 797,38 177,36

(601,83) (93,61) 4 594,83 214,61

557,10 75,09 3 857,10 175,09

(674,09) (90,86) 4 667,09 211,86

253,43 100,66 3 553,43 200,66

(306,65) (121,80) 4 299,65 242,80

298,34 108,43 3 598,34 208,43

(360,99) (131,20) 4 353,99 252,20

374,13 103,63 3 674,13 203,63

(452,70) (125,39) 4 445,70 246,39

230,83 113,79 3 530,83 213,79

(279,30) (137,69) 4 272,30 258,69

271,71 124,10 3 571,71 224,10

(328,77) (150,16) 4 321,77 271,16

338,56 124,94 3 638,56 224,94

(409,66) (151,18) 4 402,66 272,18

212,05 135,06 3 512,05 235,06

(256,58) (163,42) 4 249,58 284,42

252,42 146,02 3 552,42 246,02

(305,43) (176,68) 4 298,43 297,68

316,04 150,88 3 616,04 250,88

(382,41) (182,56) 4 375,41 303,56

178,87 200,52 3 478,87 300,52

(216,43) (242,63) 4 209,43 363,63

206,44 238,14 3 506,44 338,14

(249,79) (288,15) 4 242,79 409,15

285,93 209,96 3 585,93 309,96

(345,98) (254,05) 4 338,98 375,05

144,93 321,22 3 444,93 421,22

(175,37) (388,68) 4 168,37 509,68

195,19 273,73 3 495,19 373,73

(236,18) (331,21) 4 229,18 452,21

256,27 314,58 3 556,27 414,58

(310,09) (380,64) 4 303,09 501,64

od 15

do 25

(TOPENÍ)

GasNet

3 300,0

(3993,0)

od 45

do 63

(TOPENÍ)

GasNet

3 300,0

(3993,0)

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 

od 25

do 45

(TOPENÍ)

GasNet

3 300,0

(3993,0)

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 

do 1,89

(VAŘENÍ)

GasNet

3 300,0

(3993,0)

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 

od 1,89

do 7,56

(OHŘEV 

VODY)

GasNet

3 300,0

(3993,0)

100,00

(121,00)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

EG.D 

od 7,56

do 15

(TOPENÍ)

GasNet

Neregulované ceny

Účinnost obchodních cen od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 a distribučních cen od 1.1.2023 pro kategorii C - podnikatelé
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DISTRIBUČNÍ ČÁST OBCHODNÍ ČÁST CELKOVÁ CENA

Výpočet celkové roční platby za plyn*

EG.D 

3 300,0

(3993,0)

100,00

(121,00)





Neregulované ceny

Účinnost obchodních cen od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 a distribučních cen od 1.1.2023 pro kategorii C - podnikatelé


